Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7471 - Segunda-feira, 10 de Março de 2025.

Divulgação: Segunda-feira, 10 de Março de 2025.     Publicação: Terça-feira, 11 de Março de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 524409

EDITAL 002/2025
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 21.0.000126795-4

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
29/01/2025, de acordo com o que consta no Processo SEI 21.0.000126795-4, foram cadastrados como logradouros públicos:

- R UM ESTR COSTA GAMA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R DOIS ESTR COSTA GAMA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R OMAR PEREIRA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha vinculada ao
PURF aprovado);
- R UM RUA OMAR PEREIRA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R SETE POVOS DAS MISSOES, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R QUATRO RUA OMAR PEREIRA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar
(prancha vinculada ao PURF aprovado);
- R CINCO RUA OMAR PEREIRA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R SEIS RUA OMAR PEREIRA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R HERCEU FARINS BARBOSA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- R DOIS RUA OMAR PEREIRA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- BC JORGE HUGO MAZZOCA, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado);
- BC OSVALDA GONCALVES, toda a extensão da via, nos limites do loteamento, conforme PB Complementar (prancha
vinculada ao PURF aprovado).

Porto Alegre, 25 de fevereiro de 2025.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5561&cid=524409&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5561&cid=524409&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5561_ce_20250310_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5561_ce_20250310_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();